
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ       
  От   25 ноября  2025  года                                                                №  78 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесолоновского 
сельского поселения Суровикинского муниципального района  

Волгоградской области  от «31» мая 2021 г. № 19 «О коллегиальном органе при 
администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, 
разрабатываемых администрацией Верхнесолоновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области и 
подведомственными ей муниципальными учреждениями Верхнесолоновского 
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской 
области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области 

         
В соответствии со статьей 23 Устава Верхнесолоновского сельского 

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области  

     постановляет : 
         1. Внести в постановление администрации Верхнесолоновского сельского 
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от 
«31» мая 2021 г. № 19 «О коллегиальном органе при администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального 
района Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых 
администрацией Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей 
муниципальными учреждениями Верхнесолоновского сельского поселения 
Суровикинского муниципального района Волгоградской области при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области, следующее изменение: 
      1) Состав коллегиального органа при администрации Верхнесолоновского 
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской 
области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального 
района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными 
учреждениями  Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области при осуществлении закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального 
района Волгоградской области    изложить в следующей редакции: 
      
 

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F711E20CF6AA4711832C036D3773CCF38F904B00111DDA3EA671E0E876A547348764v1g1H


 2 

Ф.И.О Название должности 
 

      Фисенко С.Н. 
Руководитель администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения 
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области, руководитель 
коллегиального органа 

       Маслова А.П. заместитель руководителя коллегиального органа 
    Хоперскова Л.А. секретарь коллегиального органа 
     Фисенко Т.Н. член коллегиального органа 
     Бурняшева И.В. член коллегиального органа 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Глава Верхнесолоновскогосельского поселения 
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области                                                                        С.Н. Фисенко 
 


